
Fakulta stavební VUT Brno
Stavební inženýr a Programování
1987 – 1992  Vysokoškolské

Večerní škola pro pracující při SOUs Vyškov
maturitní zkouška
1985 – 1987  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště stavební ve Vyškově
Izolatér
1982 – 1985  Vyučení

Správce virtuální počítačů, nasazení SW a dokumentarista
VF, a.s., Svitavská 588, Černá Hora
duben 2016 – dosud  8 let a 2 měsíce 

Správa vývojových prostředí na platformě VMware, kontejnerizace a monitoring webových aplikací,

podpora programátorů ve firemním IS.

Správa IT a Počítačová grafika
OSVČ
2001 – 2016  15 let a 6 měsíců 

Správa počítačových sítí a tvorba počítačové grafiky pro účely jejich prezentace

Správce IT a Projektant
Ing. arch. BARTOŠ - Inženýrská a projekční kancelář, Josefská 15, Brno
1996 – 2001  5 let a 6 měsíců 

Správa počítačové sítě, tvorba grafiky, projekční práce a spolu vedeni projektů pro zahraniční investory

Správce IT a Projektant
Projekční arch. kancelář STEINHAUSEROVÁ Gorkého 11, Brno
1995 – 1996  1 rok a 6 měsíců 

Správa počítačů, grafické a projekční práce

Stavbyvedoucí rekonstrukcí sklářských pecí
TEPLOTECHNA BRNO s.p. Anenská 675/4, 602 00 Brno
1993 – 1994  1 rok a 6 měsíců 

Řízení kompletních oprav sklářských pecí

 777******  tch***@***.cz
 Rok narození 1966

Ing. Emanuel T.

ID: 681117

Vzdělání

Praxe



angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop 
AutoCAD expert

Programovací jazyky 
Lisp

ERP a účetní software 
Karat pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Instalace a správa doménové sítě Windows. Správa virtualizačních strojů na
platformě VMware. Nasazení a monitoring aplikací v prostředí Docker. Pokročilé
znalost SW AutoCAD, včetně tvorby nástrojů v prostředí Visual LISP. Počítačová
grafika - 3D Studio MAX a další aplikace

Docker a Kubernetes, Tomáš Herceg CEO @ RIGANTI
Dockeru a kontejnery v .NETu, Kubernetes ▪ Deployment , Ingress, DevOps
červen 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Cestování, hudba

Kde hledám práci
Tišnov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
IT konzultant
IT operátor
Lektor-instruktor
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Support IS
Technik HW

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Tišnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spravce-virtualni-pocitacu-nasazeni-sw-a-dokumentarista-sprava-it-a-pocitacova-grafika-spravce-it-a-projektant-stavbyvedouci-rekonstrukci-sklarskych-p-681117

	Ing. Emanuel T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


